UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v triển khai Quyết định số 632/QĐ-

UBND ngày 04/8/2025 của UBND
tỉnh về việc công bố Danh mục TTHC
lĩnh vực GDĐT thực hiện không phụ
thuộc vào địa giới hành chính trong

phạm vi tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các phường, xã;
- Các đơn vị Giáo dục nghề nghiệp;
- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Ngày 04/8/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 632/QĐ-
UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Giáo dục và Đào
tạo thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh Đồng
Nai (Văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Quyết định trên đến các đơn vị để biết và thực
hiện (hoặc phối hợp thực hiện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-08-10T18:03:56+0700

		2025-08-10T18:39:10+0700
	Phạm Hồng Thắng

		2025-08-10T22:37:45+0700

		2025-08-10T22:37:32+0700

		2025-08-10T22:37:32+0700

		2025-08-10T22:38:36+0700